
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Услуге 

 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника набавке:  

- Предмет јавне набавке су услуге осигурања 

запослених и других лица, 

- Назив и ознака из општег речника: Услуге 

осигурања – 66510000-8, 

- ЦЈН број 6/2016, обликована у шест партија. 

- Партија 2 – Осигурање запослених у случају 

хируршких интервенција и тежих болести,  
- Уговор је закључен на основу Оквирног споразума 

о пружању услуге осигурања запослених у случају 

хируршких интервенција и тежих болести - Партија 

2,  број 404-02-2403/2016-01 од 2. 11. 2016. године и 

Измена I од 15. 11. 2016. године 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Датум закључења и период важења 

оквирног споразума: 

- 2. 11. 2016. године и 15. 11. 2016. године 

- две године 

Датум закључења уговора: 2. 3. 2017. године 

Уговорена вредност: 246.757,00 динара, без урачунатог пореза 

Основни подаци о добављачу: 

„GENERALI OSIGURANJE SRBIJA“ a.d.o. Beograd, 

Владимира Поповића 8, Београд, ПИБ 100001175, 

матични број 17198319 

Период важења уговора: Годину дана, почев од 5. 3. 2017. године  

 


